



Агентство по регулированию цен  
и тарифов Ульяновской области  
**ЗАРЕГИСТРИРОВАНО**

21.03.2025 № ТР-17/38

## АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

### П Р И К А З

21 МАРТА 2025Г

№ 38-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

#### О внесении изменений в приказ Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 19.12.2024 № 295-П

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в таблицу приложения № 2 к приказу Агентства по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 19.12.2024 № 295-П «Об установлении тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) для ОБЛАСТНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЁННОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «КОРПОРАЦИЯ РАЗВИТИЯ КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ» на 2025 год» следующие изменения:

- 1) в подстроке 4.1 строки 4 цифры «2733,71» заменить цифрами «2122,29»;
- 2) в подстроке 4.2 строки 4 цифры «3045,36» заменить цифрами «2364,24»;
- 3) в подстроке 8.1 строки 8 цифры «1754,96» заменить цифрами «2119,50»;
- 4) в подстроке 8.2 строки 8 цифры «1955,03» заменить цифрами «2361,13».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель



Г.А.Добровольская

0001826